Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 05.07.2019                                                                                              №3439

О внесении изменения в административный

регламент предоставления государственной

услуги по выдаче заключения о возможности быть

усыновителями гражданам Российской Федерации,

постоянно проживающим на территории

Российской Федерации, и постановке на учет в качестве

кандидата в усыновители, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета от 02.10.2013 № 5944

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета

от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления

государственной услуги по выдаче заключения о возможности быть

усыновителями гражданам Российской Федерации, постоянно проживающим

на территории Российской Федерации, и постановке на учет в качестве

кандидата в усыновители, утвержденный постановлением Исполнительного

комитета от 02.10.2013 № 5944 (в редакции постановлений Исполнительного

комитета от 03.10.2017 № 5902, от 24.04.2018 № 2265, от 14.11.2018 № 6674),

заменив во втором столбце пункта 29 слова «может быть отказано» словом

«отказывается».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                           Р.А. Абдуллин